
Uchwała NrIX/89/2003 
Rady Gminy Lichnowy 

z dnia 15 września 2003r.

w sprawie zmian budżetu gminy na 2003r.

Załącznik Nr 6 do Protokołu Nr IX/2003
Sesji Rady Gminy Lichnowy

z dnia 15 września 2003r.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001, Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 109,ust.2 
ustawy z dnia 26 listopada 1998r o finansach publicznych (tekst jednolity z 2003r. Dz. U. Nr 
15, poz.148 zm.; Dz. U. Nr 45, po z. 391, Nr 65, poz. 594 i Nr 96, poz. 874) Rada Gminy 
Lichnowy uchwala co następuje:

§ 1

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy określone w Uchwale Rady Gminy Lichnowy Nr 
V/54/2003, Nr VI/63/2002 , Nr VII/72/2003 i Nr YIII/85/2003 oraz Zarządzeniu Wójta 
Gminy Lichnowy Nr 20/2003, Nr 23/2003 , Nr 29/2003, Nr 34/2003, Nr 35/2003 ,Nr 
43/2003, Nr 46/2003, Nr 47/2003 i Nr 54/2003 o kwotę 200 zł.

2. Zwiększa się wydatki budżetowe określone w Uchwale Rady Gminy Lichnowy Nr 
V/54/2003, Nr VI/63/2003, Nr VlI/72/2003 i Nr VIII/85/2003 oraz Zarządzeniu Wójta 
Gminy Lichnowy Nr 20/2003, Nr 23/2003, Nr 29/2003 , Nr 34/2003 , Nr 35/2003, Nr 
43/2003, Nr 46/2003, Nr 47/2003 i Nr 54/2003 o kwotę 57.400 zł.

Dz. 600 Transport i łączność - 30.000 zł
Dz. 801 Oświata i wychowanie - 26.000 zł
Dz. 853 Opieka społeczna - 200 zł
Dz. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza - 1.200 zł

3. Szczegółowe przeznaczenie kwot wymienionych w ust.l określa załącznik Nr 1 niniejszej 
uchwały.

4. Szczegółowe przeznaczenie kwot wymienionych w ust.2 określa załącznik Nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§2

1. Dochody budżetowe po zmianach wynoszą 6.705.860 z ł , tym wyodrębnia się dotację na 
realizację zadań zleconych na kwotę 776.110 zł

2. Wydatki budżetowe po zmianach wynoszą 7.263.902 w tym wyodrębnia się dotację na 
realizację zadań zleconych na kwotę 776.110 zł

3. Niedobór budżetowy w kwocie 558.042 zł zostanie pokryty przez:
nadwyżkę budżetową z lat ubiegłych w wysokości 558.042 zł. 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

1



§3

U uI ' y

Określa się plan zadań inwestycyjnych finansowanych z budżetu gminy Lichnowy w 2003 
roku zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

§4

Określa się plan wieloletnich zadań inwestycyjnych finansowanych z budżetu gminy 
Lichnowy zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.

§5

Określa się prognozę długu gminy Lichnowy zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej 
uchwały.

§5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

Ai \
■“ H Z E W  O  D-N1C Z ĄC Y 

Rady |Gp9iny
Ili'"11

^.-r- 'Yladysław Nacel

?



Uzasadnienie
Do Uchwały Rady Gminy Lichnowy w sprawie zmian budżetu gminy na 2003r.

Zwiększa się dochody budżetowe'o kwotę 200 zł z tytułu otrzymanej subwencji z
Agencji Własności Rolnej Skarbu Państwa na pomoc dla rodzin byłych pracowników ppgr.

Wprowadza się do budżetu kwotę wydatków 57.400 zł z przeznaczeniem na :
pomoc finansową dła Powiatu Malborskiego na opracowanie projektu technicznego 

- modernizacji drogi powiatowej- na trasie Nowy Staw-Liehnawy - 3 0.000-zł, _ __
remont dachu budynku szkolnego w Lichnowach - '7.000^1, I"

- -  remont podłogi w budynku szkolnym w Szymankowie - 7.000 zł,
=_ dofinansowanie utwardzenia placu szkolnego przy ZS w Lichnowach. - 12.000 zł, 

zakup palnika gazowego do stołówki szkolnej w Szymankowie - 1.200 zł.



UKŁAD WYKONAWCZY BUDŻETU NA ROK 2 0 0 3  Załącznik nr 1 do Uchwały Rady
Gminy Lichnowy

DOCHODY Nr IX/89/2003 z dnia 15.09.2003r.
Strona 1

DZ-ROZDZ-PAR. WYSZCZEGÓLNIENIE BUDŻET PRZED 
ZMIANA

ZMNIEJSZENIA
(-)

ZWIĘKSZENIA,
(+)

BUDŻET NA DZIEŃ 
15.09.2003r.

BUDŻET WG UCHWAŁY/ZARZADZENIA Nr YIII/85/2003 6 705 660,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 120 910,00 1,00 1,00 120 910,00

70005
091

092

Gospodarka gruntami i nieruchomościami
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 
Pozostałe odsetki

42 841,00
1,00

40,00

1,00 1,00
1,00 0,00

0,00 1,00

42 841,00
0,00

41,00

853 OPIEKA SPOŁECZNA 776 454,00 0,00 200,00 776 654,00

85314

270

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia społeczne
Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł

551 275,00

1 100,00

0,00 200,00

0,00 200,00

551 475,00

1 300,00

RAZEM Nr IX/89/2003 Z DNIA 15.09.2003 6 705 660,00 1,00 201,00 6 705 860,00

'fi i i  Ł E W Q  O N T C 2 Ą C  Y
R a d y

$ciw\ Nacel



UKŁAD WYKONAWCZY BUDŻETU NA ROK 2 0 0 3 Załącznik nr 2 do Uchwały Rady 
Gminy Lichnowy

WYDATKI Nr 11/89/2003 z dnia 15.09.2003r.
Strona 1

OZ-ROZDZ-PAR. WYSZCZEGÓLNIENIE BUDŻET PRZED 
ZMIANĄ

ZMNIEJSZENIA
(-)

ZWIĘKSZENIA
(+)

BUDŻET NA DZIEŃ 
15.09.2003r.

BUDŻET WG UCHWAŁY/ZARZĄDZENIA Nr VIII/85/2003 7 206 502,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 182 000,00 0,00 30 000,00 212 000,00

60095
2710

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ
Wydatki na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących

0,00
0,00

0,00 , 30 000,00
0,00 30 000,00

30 000,00
30 000,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 096 048,00 3 500,00 3 500,00 1 096 048,00

75022
4210

Rady Gmin
Zakup materiałów i wyposażenia

91 660,00
20 000,00

3 500,00 0,00
3 500,00 0,00

88 160,00
16 500,00

75095
4300

Pozostała działalność
Zakup usług pozostałych

3 214,00
0,00

0,00 3 500,00
0,00 3 500,00

6 714,00
3 500,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 881 369,00 0,00 26 000,00 3 907 369,00

80101
4270
6050

Szkoły podstawowe
Zakup usług remontowych 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

2 646 718,00
248 368,00 
301 500,00

0,00 26 000,00
0,00 14 000,00 
0,00 12 000,00

2 672 718,00
262 368,00 
313 500,00

853 OPIEKA SPOŁECZNA 1 266 645,00 0,00 200,00 1 266 845,00

85314

3110

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia społeczne
Świadczenia społeczne

738 189,00

688 189,00

0,00 200,00

0,00 200,00

738 389,00

668 389,00

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 121 188,00 0,00 1 200,00 122 388,00

85401
4210

________

Świetlice szkolne
zakun mahorisłńw i wyposażenia

117 701,00
0,00

0,00 1 200,00
n.on i 200,00

118 901,00
1 200,00

j
RAZEM Nr IX/89/2003 Z DNIA 15.09.2003 7 206 502,00 3 500,00 60 900,00 7 263 902,00

A

mgr Władysiaw jVacel



Załącznik Nr 3 do Uchwały IX/89/2003
Rady Gminy Lichnowy
z dnia 15 września 2003r.

Przychody związane z finansowaniem niedoboru i rozdysponowaniem
nadwyżki budżetowej

I . Przychody - 558..042 zł
W tym:
Dz. 957 Nadwyżki z lat ubiegłych - 558.042 zł.

A
P R Z E W O D N IC Z Ą C Y  

Rady Sfniny

mgr Władysław Nacel



Z a łączn ik  Nr 4 do U chw ały IX /89/2003
sesji Rady G m iny  L ichnow y
z dn ia  15 w rześn ia  2003r.

ŚRODKI BUDŻETU GMINY NA FINANSOWANIE INWESYCJI w roku 2003

l.p . K la sy fika c ja W a rto ś ć N ak łady F inansów . T e rm in Ź ró d ło  fina n so w a n ia

dz ia ł rozdz ia ł § N azw a inw estyc ji kosz to rysow a po n ies ion e w  2003r. rozpocz. zakoń. d o tac je po życzka śro d k i w ła sn e inne

1. 0 1 0 0 1 0 1 0 60 50 1) B udow a kana lizac ji gm iny  

a jo p ra co w . D okum en ta c ji 150 000 70 000 45  000 20 02 2 0 03 .  4 5  000

2. 40 0 40001 6 0 50 w ym ian a  ko tłów  co  

oś rodek  zd row ia  L ich n o w y

12 000 12 000 20 03 2 0 03 12 000

3. 60 0 6 0 016 6 0 5 0 1) budow a  p rzys tankó w  

P K S  L ichn ow y,D ąb row a  

B orę ty I , Borę ty III, 

L isew o - szko ła, pe ron 

d la  w ys iad . L isew o V

55 000 55 000 20 03 2 0 03 55 000

2) budow a chodn ika 12 000 12 000 2 0 03 2 0 03 12 000

L isew o -szko ła

3) m ode rn izac ja  drog i

S zym an kow o-B o rkow ska 41 000 41 000 2 0 03 2 0 03 41 000

4. 750 75023 6 0 60 1) za ku p  kom pu te rów  

ksero

33 100 33 100 20 03 2 0 03 33 100

60 50 1) m o dern izac ja  san ita r. 5 000 5 900 20 03 20 03 5 900

5. 754 75412 6 0 50 rem ont O S P  L isew o 36 000 31 000 20 03 2 0 0 3 31 000 5 00 0

6. 801 80101 6 0 50 1) ad ap ta c ja  pom ieszczeń

kl.O  ZS  w  L ichn ow ach 53 000 53 000 20 03 20 03 53 000

2) u tw a rdzan ie  p lacu  

ZS  w  L ichn ow ach 89  000 89 000 20 03 2 0 03 89 000

3) rem ont szko ły  S zym ankov 154 500 54 500 20 03 2004 100 000 54 500

4) rem ont dachu ZS  L isew o 42  00 0 42  000 20 03 2 0 03 42 000



5) re m on t i m o d re n iza c ja  W C

Z S  w  L isew ie  M alb. 65  000

6) m o de rn izac ja  w ęz ła  

kom u n ika cy jn e g o  ZS  

S zym an kow o 153 216

7. 853 8 5 3 1 9 6 0 60 z a ku p  sp rzę tu  kom pute r. 5 000

8. 921 9 2 1 0 9 6 0 50 1 ) m o de rn izac ja  św ie tlic y  

w  D ąbrow ie

2) m o de rn izac ja  oś ro d ka

7 00 0

ku ltu ry  w  L ichn ow ach 60  00 0 20 000

R azem 97 2  816 90 000



6 5  00 0 20 03 20 03 65 000

10 000 20 03 20 04 80 000 63 216

5 000 2 0 03 20 03 5 000

7 000 20 03 20 03 7 000

30 00 0 20 02 2 0 03 30 000 10 000

590 500 180 000 643 716 15 000

P R Z E W Ó D NiCZĄCY
Rady ClMriy

I |
mgr Władysław Nacel



Inwestycje wieloletnie - plan wydatków na lata 2004-2006

Z a łączn ik  Nr 5 do U chw ały Nr IX /89 /2003
sesji Rady G m iny  L ichnow y
z dnia  15 w rześn ia  2003r.

L.p. N azw a p rog ra m u C el p rogra m u

Jed n o s tka  

re a lizu jąca  lub 

koo rdynu jąca

T e rm in K o sz ty  i ź ró d ła  fin a n so w a n ia  

(ce ny  b ieżące) N ak łady do  po n ies ien ia  po  2 0 03

ro zpocząc ia Z a ko ń cze n ia W y s z c z e g ó ln ie n ie K osz ty

ca łkow ite O gó łem 2 0 04 2005 20 06

1. B udow a kana iizac jii popraw a U G  Lichnowy 2002 20 06 W a rto ś ć  p rogram u 5 362  906 5 362 906 2 78 7  102 2 575  80 4

g m in y  L ichn ow y g o spoda rk i Ź ród ła  fina nsow an ia :

śc iekow e j w s i 1) w yda tk i budże to w e 1 962 906 1 08 7  102 875  804

2) do tac je

3) S A P A R D 3 40 0  000 1 70 0  000 1 70 0  00 0

2. M o de rn izac ja  oś rodka u tw o rzen ie U G  L ichn ow y 2002 20 03 W a rto ś ć  p rogra m u 60 000

ku ltu ry  w  L ichn ow ach ośrodka  ku ltu ry Ź ró d ła  fina nsow an ia :

w  L ich n o w a ch 1) w yda tk i budże to w e 50  00 0

2) p ra ce  in te rw ency jn e 10 00 0

3. M o de rn izac ja  w ęz ła popraw a Z S  S zym an kow o 20 03 20 04 W a rto ś ć  p rogra m u 154 500 154 500 144 500

ko m un ikacy jn ego kom un ikac ji Ź ró d ła  fina nsow an ia :

ZS  S zym an kow o 1) w yda tk i budże to w e 154 500 154 500 144 500

2) p race  in te rw ency jn e

9

f\

t

mgr ^ lodVSt

Nocel,uj



Z a łączn ik  Nr 6 do U chw ały Nr IX /89 /2003
Rady G m iny  L ichnow y
z dnia  15 w rześn ia  2003r.

Prognoza długu Gminy Lichnowy sporządzona na dzień 15.09.2003r.

Lp. T y tu ł d łużny 
N r,da ta  uchw ały

Stan na 
31.12 
2002

2003 2004 2005
Przychóc Spłata S tan na 

31.12
Przychód spłata stan na 

31.12
Przychód spłata stan na 

31.12rata odsetk i Rata odsetki Rata odsetki
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 8 9 10 11

I. Obligacje 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

II. Kredyty 0 0 0 0 0 1 7 0 0  0 0 0 0 5 0  0 0 0 1 7 5 0  0 0 0 1 7 0 0  0 0 0 8 0 0  0 0 0 1 4 0  0 0 0 2 7 4 0  0 0 0

III

1) d ługo te rm inow e
a) inw es tycy jn e

b) na działalność bieżącą 

Pożyczki 0 0 0 0 0

1 700 000
1 700  000

0 0

5 0  0 0 0  

50 00 0

0

1 7 5 0  0 0 0

1 75 0  000

0

1 7 0 0  0 0 0

1 70 0  000

0

800 000 
800  000

0

140 000 
140 000

0

2 7 4 0  0 0 0

2 74 0  000

0

IV.

1) d ługo te rm inow e
a) inw estycy jne
b) na dz ia ła lność  b ie żącą
2) k ró tko te rm inow e
a) inw estycy jne
b) na dz ia ła lność  b ie żącą  
przewidywane wypłaty z ty 
poręczeń i gwarancji

tułu
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Q 0

V. Razem I,II,III,IV 0 0 0 0 0 1 700 000 0 5 0  0 0 0 1 7 5 0  0 0 0 1 7 0 0  0 0 0 8 0 0  0 0 0 1 4 0  0 0 0 2 7 4 0  0 0 0

VI. Depozyty 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VII. Wymagalne poręczenia 

i gwarancje 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VIII. Wymagalne zobowiązania 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
IX. Łączna kwota długu 0 0 0 0 0 1 700 000 5 0  0 0 0 1 7 5 0  0 0 0 1 7 0 0  0 0 0 8 0 0  0 0 0 1 4 0  0 0 0  2  7 4 0  0 0 0
X. Dochody budżetu 6 744 191 0 0 0 __________ I_________ 0

p k z e w o
Rad’

m g r
Władysław Nacel


